REPUBLIKA E SHOIPERIEE

MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGIITHSHME E METROLOGJISE

Nr.ﬁiﬂ#gmh Tirang, mé& |R .| 2025

Lénda: Mbi kérkestn pér dokumentacion shogérues

NE pérgjigie & kérkesave tuaj nr. 05-02-4639 prot, dat® 17.10.2025 “Kérkesé pér
dokumentacion shoqérues (Certifikimet p&tkatése pér instrumentet dhe pajisjel matése nga DPM-
ja)", protokelluar né Drejtoriné e Pérgjithshme t& Metrologjis# me nr. 2592 prot., daté
14.11.2025 dhe nr. 05-02-4660 prot., dat€ 17.10.2025 “Kérkes# pér dokumentacion shogérues
(Akti i kalibrimit t& kontenjeréve (depozitave, sillosa etj.,) nga DPM-ja, né rastet kur do t&
depozitohen léngje apo materiale rifuxho)”, protokolluar n& DPM me nr. 2592/1 prot,, datc
14.11.2025, ju béjmé me dije si mé poshié:

Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Metrologjisé, prand subjektit Person Fizik, me
NIPT ka kryer sh&érbimet e:

= kalibrimit t& 1 (nj&) depozite, mé daté 14.10.2025 dhe ka l8shuar eertifikatén e kalibrimit me nr.
LVM-1025D046;

- verifikimit t& 6 (gjashté) depozitave, mé daté 14.10.2025 dhe ka l&shuar certifikatat me nr.:
LVM - 1025VD044;

LVM — 1025VD045;

LVYM - 1025VD046;

LVM — 1025VD047;

LVM = 1025VD048;

LVM - 1025VD049, si dhe

- verifikimit t&€ 1 (nj&) peshoreje elektronike, mé dat& 23.10.2025.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,




